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Jahreskarten mit Clubmitgliedschaft 1/2

bis 18 Jahre 3 19–21 Jahre 3 22–25 Jahre 3 26–30 Jahre 3 ab 31 Jahre

Alle Anlagen
Mo–So CHF 250.– CHF 500.– CHF 750.– CHF 1500.– CHF 2500.–

Mo–Fr 4/5 CHF 1900.–

Option Migros Golfpass 6 CHF 200.– CHF 200.– CHF 200.– CHF 200.–

Clubmitgliedschaft im GC Oberkirch 

26–30 Jahre 3 ab 31 Jahre

Einmalige Eintrittsgebühr CHF 2500.– CHF 2500.–

Jahresgebühr (Ratenzahlung) CHF 1000.–

Jahreskarten ohne Clubmitgliedschaft

bis 18 Jahre 3 19–21 Jahre 3 22–25 Jahre 3 26–30 Jahre 3 ab 31 Jahre

Alle Anlagen
Mo–So CHF 250.– CHF 500.– CHF 750.– 

Mo–Fr 4/5 CHF 1900.– CHF 1900.–

9 Loch Campus
Mo–So    CHF 1400.– CHF 1400.–

Mo–Fr 4/5 CHF 1200.– CHF 1200.–

1	 Clubmitgliedschaft: zusätzlich jährlich CHF 135.– Clubbeitrag (bis 25 Jahre CHF 50.–, sofern nicht Mitglied in der Juniorensektion) und  
Swiss Golf Lizenz CHF 80.– (erst ab dem 19. Altersjahr) pro Person. Beitragsänderungen vorbehalten.

2	 Die Aufnahme ist unter Vorbehalt des Entscheides der Aufnahmekommission jederzeit möglich.  
Die Golfparkleitung kann die Anzahl der Jahreskarten beschränken.

3	 Altersklassen gelten bis zum Ende des Kalenderjahres in dem das entsprechende Lebensjahr vollendet wird. 
4	 Mid-Week Spieler*Innen (Mo–Fr) bezahlen an Wochenenden und Feiertagen den vergünstigten Greenfee Tarif der Migros GolfCard.
5	 Ohne Feiertage (nationale und regionale Feiertage).
6	 Kostenloses Gastrecht auf allen Migros Anlagen innerhalb der gleichen Jahreskartenkategorie gemäss dem Golfpass Reglement. 

Alle Jahreskarten sind während eines Kalenderjahres gültig. 
Ohne Kündigung bis zum 30. November werden die Karten automatisch verlängert. 
Es gilt das aktuell gültige Platz- und Betriebsreglement.

Tarifänderungen vorbehalten. Tarife inkl. MwSt.
Gültig ab Januar 2023.
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